
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO

W1AT: AUTORIZA COMETIDO
FUNCIONARIO.-

LAJA, 1 7 JUN. 2013

VISTOS:

1.- Correo, Asistente Social, Discapacidad Sub COMPIN Bío Bío, Delegación Provincial
Bío bío.
2.- Solicitud de cometido funcionario N° 200.
3.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional
de Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.-AUTORÍZASE el cometido funcionario a! Sr. Pablo Roa Aviles, kinesiologo del
Centro de Apoyo Psicopedágogico del Departamento de Educación Municipal, quién se
dirigirá a la ciudad de Los Ángeles, el día miércoles 19.06.13, con motivo de participar
en Jornada de Difusión de la Ley N° 20.422: "Modelo Calificación y Certificación de
Discapacidad en Red", organizada por la delegación Provincial de la Seremi.

2.- ORDÉNASE el reembolso de gastos pasajes y pago de viatico correspondiente a un
día sin pernoctar al Sr. Roa, según procede el cometido funcionario.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

KARINA SEPULjyEDA MORA
SECRETARIA MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:/
Control Interno
Daem (2)
Archivo SSMM//

FO ALBORNOZ
ALCALDE


